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NMOKAHA

wAHdopMaLmoHHo obcnyxkBaHe" AJl, CbC cefjanMwe W agpec  Ha  YrpaBlieHuE:
rp.Codousi, yn.,lTaHanot Borios" Ne2, Tern. 9420340, thaxc 9436607,
e-mail: office@is-bg.net, npegcrasnseaqo ot Usaitno ®ununos - U3nbnHuTeneH anpektop, Bu kaHu
[a yyacTsate B npoueaypa 3a u3bop Ha U3MLIHUTEN NP ClIEAHNTE YCrOBUS:

1. Mpeamer Ha npouyeayparta:

“[locTaBKa, UHCTanNUpaHe, BbBEXAaHe B eKCNIoaTauus U NpegocTaBsaHe Ha rapaHLyUsl Ha HOBO M
HeusnonssaHo WKT obopyaBaHe 3a HagrpaxgaHe Ha LeHTpoBe 3a 06paboTka Ha [aHHM, C
noxauuu J1. CtaHueB 11 n 1. Bonos 2, 3a HyxauTe Ha ,UH¢opmaumroHHo ob6cnyxBaHe Afl, ¢ uen
xA3rpaxgaxe Ha curypeH u HagexzaeH noruveckn LIOJ1, 6asnpaH Ha aBa reorpacckul OTAENEHH W
MpexoBo cBbp3aHu LIOO.

BunoseTe, konmyecTBata 1 U3MCKBaHUATa KbM 0DOpYABAHETO, BKIIOYEHO B NPeAMETa Ha npoleaypara
ca nocoueHn B TexHuuecko 3aganue (Mpunoxerne Ne1).

2. Mepuop Ha U3MbIIHEHME: He NnoBeve oT 60 KaneHaapHN HKU, CYUTAHO OT JaTaTa Ha CKIloYBaHe
Ha JoroBopa.

3. Kputepum 3a ouLeHKa Ha npeanoXeHUATa: Hal-HUCKA MPEOMnoXeHa LeHa 3a W3MbMHEHWe.
YyactHUUMTe ce Knacupar cropef npeanoxeHara ot Tax obwa ueHa 6e3 AC. Ha mbpeo MscTo ce
Knacupa y4YaCTHUKLT Mpearnoxun Hait-Hucka ueHa. OleHkata ce u3BbplUBa cbrnacHo Metoguka 3a
OLIeHKa Ha NPefroxeHnsATa, NpUroxeHa KbM HacTosLara nokaxa (Ipunoxexne Ne2).

4, CnuchbK Ha JOKYMEHTUTe, KOUTO KaHAUaaTUTe creaBa a npeacTaBAaT:
4.1. [okyment/oTopusaums ot Cisco;

WancksaHusTano 1. 4.1., ce AoKasBar ¢ OTOPU3ALMOHHM NCMa, 3LafieH! 3a y4acTuie B Tasu npoLiesypa
OT CbOTBETHMS IPOUIBOANTEN UMM HETOB NPELCTaBUTEN 3a TepuTopusTa Ha Penybrivka Bbrrapus.

4.2. Y4yaCTHUKLT criefiBa a € U3IMbIHUN MUHMMYM 3 (TpU) SOTOBOPA, CXOLHM C MpeaMeTa Ha nopbykara,
W3MbJIHEHN Npe3 nocneaHuTe 3 (TpK) FOAMHN, CYATAHO OT KpalHUsi CPOK 3a NoJaBaHe Ha odepTuTe.

Mon ,cx00HU unu udeHmuyHu ¢ npedmema“ crepsa pa ce pasbupar porosopy 3a: IT wwum
KOMYHWKaLMOHHO obopyasaHe.




[lokasBea ce CbC CrUCHK Ha CXOAHM [0roBopu, U3NbiHEHW NPe3 nocnepHuTe 3 FOanHM.

4.3. CepTudukat Ha y4acTHKa 3a BHepeHa CuUCTeMa 3a ynpasreHue Ha kadectBoto ISO 9001:2008
WUNW eKBMBareHT, BarMaeH KbM JaTata Ha rornyyaBaHe Ha odeprara.

4.4, TexHuyecko npearnoxeHue - nsroteeHo rno obpasel (Mpunoxerue Ned);
4.5. LleHoBo npeanoxeHue - n3roteHo no obpasel, (Mpunoxexne Nod).
4.6. Nexnapaums no obpasey (Mpunoxerme Ne 5).

5. HaunH Ha nnawaxe — cpokbT 3a nnalaHe cneapga ga 6bae He no-marko ot 30 KaneHaapHW fHK OT
farata Ha TNpveMaHe Ha [0CTaBKkaTa, MHCTanMpaHeTo U BbBEXAAHETO B ekcnnoatauus Ha
obopyfBaHeTo- npeMeT Ha npoLieaypata, 6e3 BbapaxeHs 1 3abenexky ot BuarnoxuTens

6. Cpok Ha BanuOHOCT Ha NPEANOXEHUeTO - CPOKLT Ha BanMMOHOCT Aa ObAe He no-manko ot 60
(LwecTAeceT) KaneH4apHW AHWU, CYMTAHO OT AiaTaTa Ha NpeAcTaBsiHe Ha NPeanoXeHUETO.

7. NopaBaHe Ha NpeanoXeHMETO:
7.1. CpoK, MACTO W Ha4MH:

lMpennoxeHueTo cressa aa 6bae NpeacTaBeHo Ha xapTueH Hocuten ao 12:00 yaca Ha 08.02.2017 .,
B [IENOBOACTBOTO Ha ,VHopmaLioHHo obenyxeare” ALl appec: rp. Codms, yn. ,MaHaioT Bonos" Ne 2,
er..

7.2. N3uckBaHna KbM NpefaBaHeTo Ha NPefnoXeHNeTo:

[pennoxeHneTo Ce NoaaBa Ha XapTUEH HOCUTEN B eAWH EK3EMNIAP B 3arieyaraH Henpo3padeH Mnimk ¢
HeHapyLLeHa uanocT 1 Hagnue: “flocTaBka, MHCTanupaHe, BbBEXAAHe B eKCrnoataums U npefocTaBsHe
Ha rapaHums Ha HoBO 1 HemsnonasaHo VKT obopyaBaHe 3a HafrpaxnaHe Ha LieHTpoBe 3a 06paboTka Ha
AaHHu, ¢ nokauwm J1. Ctanue 11 n M. Bonos 2, 3a HyxguTe Ha ,MHdopmaLmoHHo obenyxeaHe” AL, ¢
uen MarpaxaaHe Ha curypeH v HapexaeH noriveckv LIOL, 6asupaH Ha OBa reorpadhckyt OTAENEHN U
Mpexoso cabpsanu LIOM". Bbpxy nnvka Tpsbea fa 6bae M3nucaHo MMETO ¥ afpechT Ha y4YacTHUKa,
TenedoH, axc, enekTPoHeH afpec 1 NinLe 3a KOHTaKTW.

8. Ilnua 3a koHTakTH ¢ ,MHhopmaLnoHHo obenyxeaHe" All

3a fombrHUTenHa MHopMaLms:
MBo TpbHKkonos — pukoBoguten, VKT, otaen ,KoMyHVKaLMOHHN cucTemm”
i.trankolov@is-bg.net; +359- 876-503156

9. YyacTHUUM B npoueaypata
B npoueaypara morat fa y4acTear u kaHaugaTti, 40 KOWUTO He € u3ripateHa U3pyyHa rnokaxa.
Mpunoxenus:

1. TexHuuecko 3anaHve — Mpunoxexve Ne 1;
2. MeTozuka 3a OLieHKa Ha npeanoxenusiTa — [Npunoxenue Ne 2;



3. ObpaseL, Ha TexHn4ecko npeanoxerue — [Mpunoxerue Ne 3;

4. Obpase, Ha LleHoso npeanoxenne — obpasell — Mpunoxerue Ne 4;
5. Nexnapaums — obpasel, — Mpuroxerume Ne 5;

6. YkasaHus 3a yyactue B npouegypata — Mpurnoxerve Ne 6.

Wsaitno ®ununos

UanbnHuTeneH pUpeKTER

MHebopmaLmonHo obcky



Mpunoxexue Nei

TEXHUYECKO 3AJAHUE
3a
“[locTaBKa, MHCTanupaHe, BbLBEXAaHe B eKCnnoarauus U npefocTaBsAHe Ha rapaHLIMs Ha HOBO U
HensnonaeaHo UKT o6opynBaHe 3a HaarpaxaaHe Ha LEHTPoBe 3a 06paboTka Ha faHHK, ¢ nokauuu J1. CtaHyeB
11 u I1. Bonos 2, 3a HyxauTe Ha ,MHdopMauuoHHo oGenyxeaHe® All, ¢ uen ,MsrpaxagaHe Ha curypeH u
HapexgeH norudecku LIOJ1, 6azupaH Ha ABa reorpachcku oTAeNeHN U MpexoBo cBbp3aHu OO
1. BwbBepgeHue
Heobxoanmo e Bceku KaHgupat Aa npefocTasy efHa odepTa 3a JOCTaBKa, MHCTanMpaHe, BbBeX/aHe B ekcrnoaraums u
NpeLocTaBsiHe Ha rapaHumst Ha HOBO U Hemsnonasaxo VKT obopysgaHe 3a HaarpaxaaHe Ha LeHTpoBe 3a 00paboTka Ha AaHHH,
¢ nokauuu 1. Ctandes 11 u 1. Bonog 2, 2a Hyxgute Ha ,MHhopmauuoHHo obenyxeaHe” All, ¢ uen MarpaxaaHne Ha CUrypeH 1
HagexaeH norudecku LIO[, GasvpaH Ha ABa reorpadickn OTAENEHW U MPEXkoBo CBbpaanu IO
1.1. Nokauus M. Bonos 2;
1.1.1. Buptyanusauus Ha guckoeute Macuem - Cogtyep - 1 6p.
1.1.2. BupTtyanusauus Ha auckosute Macusy - XapayepHy nnatcopmu — 2 6p.
1.1.3. Spine komyTtatop — 1 6p.
1.1.4. DMZ KomyTatop — 1 6p.
1.1.5. NGFW/UTM - 106p.
1.1.6. SAN Komytarop - 16p.
1.2. Nokaums J1. Ctanues 11:
1.2.1. Buptyanusauusa Ha auckosute Macusu - Cogptyep - 1 6p.
1.2.2. BupTyanusauus Ha AUCKOBUTE Macuem - XapayepHu nnatdopmu — 2 6p.
1.2.3. Spine komytatop — 1 6p.
1.2.4. DMZ Komytatop — 1 op.
1.2.5. NGFW/UTM - 16p.
1.2.6. SAN KomyraTtop - 16p.
1.3. 0610 3a llokauus M. Bonoe 2 u nokauus J1. CtaHves 11:
1.3.1. Remote VPN nuueHaun
1.3.2. LieHTpanuaupaHo ynpasneHve Ha pe3epBHUTE KOMUA Y Bb3CTAHOBABAHETO Ha fjaHHM
1.3.3. SPAM cbuntpupaHe 1 3aiuta oT 3N0OBPEEH Kop,

2. TexHuuecka cneuyucpukaums

B TaGnuuara no-ony e NpefocTaseHa AeTainka cneLudukaLys Ha pecypeuTe, NocoueHu B T.1.



Ne | NpoaykToB Homep : OnucaHue e -| Kon.
Jloxauus J1. Cranues 11 - BupTyanu3sauus Ha auckoBuTe macusu - Coryep
1| SV3-EWR-100-BSV SANsymphony-V vL3 Storage Virtualization software for 1 node 2
2| SSV-EWR-100-EDX SANsymphony-V 1 TB Capacity License when buying 10 TBs or more 21
3 | FCP-EWR-100-FSV SANsymphony-V Fibre Channel Protocol 2
4 [ AST-EWR-100-FSV Automated Storage Tiering 2
5 SV3-EWR-TGD-BSV SANsymphony-V 3-Year Support - vL3 Storage Virtualization Software for 1 node 2
6 | FCP-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Fibre Channel Protocol 2
7 | AST-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Automated Storage Tiering 2
Jlokauus M. Boros 2 - Buptyanusauma Ha auckoBuTte Macuem - Codptyep
8 | SV3-EWR-100-BSV SANsymphony-V vL3 Storage Virtualization software for 1 node 2
9| SSV-EWR-100-EDX SANsymphony-V 1 TB Capacity License when buying 10 TBs or more 21
10 | FCP-EWR-100-FSV SANsymphony-V Fibre Channe! Protocol 2
11| AST-EWR-100-FSV Automated Storage Tiering 2
12 | SV3-EWR-TGD-BSV SANsymphony-V 3-Year Support - vL3 Storage Virtualization Software for 1 node 2
13 | FCP-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Fibre Channel Protocol 2
14 | AST-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Automated Storage Tiering 2
Jlokauwsn 1. Ctanyes 11 - BupTyanusauums Ha AUCKOBUTE MacuBU - XapayepHu nnatopmu
15 | 8871R2G x3650 M5, Xeon 8C E5-2667 v4 135W 3.2GHz/2400MHz/25MB, 1x16GB, O/Bay HS 2.5in 2
SAS/SATA, SR M5210, 900W pls, Rack
16 | 00YJ201 intel Xeon Processor E5-2667 v4 8C 3.2GHz 25MB 2400MHz 135W 2
17 | 46W0829 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 6
18 | 00YK227 Intel S3610 1.6TB Enterprise Mainstream SATA G3HS 2.5in SSD 16
19} 42D0510 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA 4
20 | 00KA498 System x3650 M5 PCle Riser (2 x8 FH/FL + 1 x8 FH/HL Slots) 2
2114471370 Broadcom NetXtreme 2x10GbE BaseT Adapter 2
22 | 00FK936 System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply 2
23| 01ET875 3YR Tech Install Parts 9x5x4 2
241 90Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 2
foxauus 1. Bonos 2 - Buptyanu3sauus Ha AUCKOBUTE MacUBU - XapayepHu nnatopmu
25 | 8871R2G x3650 M5, Xeon 8C E5-2667 v4 135W 3.2GHz/2400MHz/25MB, 1x16GB, O/Bay HS 2.5in 2
SAS/SATA, SR M5210, 900W p/s, Rack

26 [ 00YJ201 Intel Xeon Processor E5-2667 v4 8C 3.2GHz 25MB 2400MHz 135W 2
27 | 46W0829 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 6
28 | 00YK227 Intel 3610 1.6TB Enterprise Mainstream SATA G3HS 2.5in SSD 16
29|42D0510 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA 4
30 | 00KA498 System x3650 M5 PCle Riser (2 x8 FH/FL + 1 x8 FH/HL Slots) 2
314471370 Broadcom NetXtreme 2x10GbE BaseT Adapter 2
32 | 00FK936 System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply 2
33| 01ET875 3YR Tech Install Parts 9x5x4 2
34 1 90Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 2

Nokaumsa I1. Cranues 11 - Spine komyTaropu

35 | N7702-S2E-10G-P1

Nexus 7702 10G Promotional Bundle




Ne | Mpoaykros Homep Onucanue Kon.
36 | CON-PSRT-7725210G PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7702 10G Promo 1
37 [ N7782K9-73X Cisco NX-OS Release 7.3(0)DX(1) for Nexus 7700 Series 1
38 | N77-AC-3KW Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable Included) 2
39 | CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 2
40 | DCNM-PAK DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches 1
41| N7K-DP-DC| N7K or N77 DCI Deployment; For Tracking Only 1
42 | N77-C7702-5LSB-P1 Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License - Promotion 1
43 | CON-PSUU-72LSBP1 PRTNR SUP SW UPG Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License 1
44 | DCNM-L-N77-K9-SBUN DCNM for LAN Advanced License for Nexus 7700 Chassis 1
45| CON-PSUU-77LDNMSB | PRTNR SUP SW UPG DCNM for LAN Advance 1
46 | N77-EL21K9-SBUN Nexus 7700 Enhanced Layer 2 License (FabricPath) 1
47 | N77-TRS1K9-SBUN Nexus 7700 Transport Services License 1
48 | N77-LAN1K9-SBUN Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 1
49 | N77-VDC1KS-SBUN Nexus 7700 VDC license (4 VDCs per license) 1
50 | N77-SUP2E Nexus 7700 - Supervisor 2 Enhanced 1
51| N77-F348XP-23 Nexus 7700 F3-Series 48 Port 1/10GbE (SFP/SFP+) 1
52 | GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4
53 | N77-C7702-CAB= Nexus 7700 2 Slot Chassis Cable Management Kit 1
54 | N77-C7702-AFLT= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Air Filter Kit 1
55| N77-C7702-FDK= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Front Door Kit 1
Tokauus . Bonos 2 - Spine komyTaToph
56 | N7702-S2E-10G-P1 Nexus 7702 10G Promotional Bundle 1
57 | CON-PSRT-7725210G PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7702 10G Promo 1
58 | N7782K9-73X Cisco NX-OS Release 7.3(0)DX(1) for Nexus 7700 Series 1
59 | N77-AC-3KW Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable included) 2
60 | CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 2
61 | DCNM-PAK DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches 1
62 | N7K-DP-DCI N7K or N77 DCI Deployment; For Tracking Only 1
63 | N77-C7702-5LSB-P1 Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License - Promotion 1
64 | CON-PSUU-72LSBP1 PRTNR SUP SW UPG Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License 1
65 | DCNM-L-N77-K9-SBUN DCNM for LAN Advanced License for Nexus 7700 Chassis 1
66 | CON-PSUU-77LDNMSB | PRTNR SUP SW UPG DCNM for LAN Advance 1
67 [ N77-EL21K9-SBUN Nexus 7700 Enhanced Layer 2 License (FabricPath) 1
68 | N77-TRS1K9-SBUN Nexus 7700 Transport Services License 1
69 | N77-LAN1K9-SBUN Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 1
70| N77-VDC1K9-SBUN Nexus 7700 VDC license (4 VDCs per license) 1
71| N77-SUP2E Nexus 7700 - Supervisor 2 Enhanced 1
72| N77-F348XP-23 Nexus 7700 F3-Series 48 Port 1/10GbE (SFP/SFP+) 1
73| GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4
74 | N77-C7702-CAB= Nexus 7700 2 Slot Chassis Cable Management Kit 1
75| N77-C7702-AFLT= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Air Filter Kit 1




Ne | lipoayktos Homep , ; Onucanue Kon.
76 | N77-C7702-FDK= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Front Door Kit 1
Noxauwus J1. Cranyer 11 - DMZ KomyTartop
77 | WS-C3850-12XS-S Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP Base 1
78 | CON-PSRT-WSC3851X | PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Sw 1
79 | S3850UK9-37E CAT3850 Universal k9 image 1
80 | PWR-C1-350WAC/2 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply 1
81 | CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2
82 | STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 1
83 | CAB-SPWR-150CM Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade 1
84 | PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 1
85 | C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 1
TNokauwus M. Bonog 2 - DMZ KomyTartop
86 | WS-C3850-12XS-S Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch [P Base 1
87 | CON-PSRT-WSC3851X | PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Sw 1
88 | S3850UK9-37E CAT3850 Universal k9 image 1
89 [ PWR-C1-350WAC/2 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply 1
90 | CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2
91 STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 1
92 | CAB-SPWR-150CM Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade 1
93 [ PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 1
94 | C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 1
flokayus J1. Ctanues 11 - NGFW/UTM
95 | FPR4110NGFW-BUN-PR | Cisco Firepower 4110 NGFW Bundle Promotion 1
96 | FPR4110-NGFW-K9 Cisco Firepower 4110 NGFW Appliance, 1U, 2 x NetMod Bays 1
97 | CON-PSRT-FPR4110N PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 4110 1
98 | CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 2
99 | SF-FXOS4K-1.1-K9 Firepower Extensible Operating System (FXOS) for FPR4K 1
100 | SF-FPR-TD®6.0.1-K9 Cisco Firepower Threat Defense software v6.0.1 1
101 | FPR4K-SSD200 Firepower 4000 Series SSD for FPR-4110/4120 1
102 | FPR4K-SSD-BBLKD Firepower 4000 Series SSD Slot Carrier 1
103 | FPR4K-ACC-KIT FPR4K Hardware Accessory Kit (Rack Mounts, Cables) 1
104 | FPR4K-FAN Firepower 4000 Series Fan 6
105 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
106 | FPR4K-RACK-MNT Firepower 4000 Series Rack Mount Kit 1
107 | GLC-T 1000BASE-T SFP 1
108 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
109 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
110 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
111 | L-FPR4110T-TMC= Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL License 1
112 | L-FPR4110T-TMC-1Y Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL 1Y Subs 1
113 | SFP-10G-AOC1M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 1M 2




Ne | Mpopykros Homep - . 7 Onucanne Kon.
114 | SFP-10G-AOC3M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M 2
Noxauus M. Bonos 2 - NGFW/UTM
115 | FPR4110NGFW-BUN-PR Cisco Firepower 4110 NGFW Bundle Promotion 1
116 | FPR4110-NGFW-K9 Cisco Firepower 4110 NGFW Appliance, 1U, 2 x NetMod Bays 1
117 | CON-PSRT-FPR4110N PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 4110 1
118 | CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 2
119 | SF-FXOS4K-1.1-K9 Firepower Extensible Operating System (FXOS) for FPR4K 1
120 | SF-FPR-TD6.0.1-K9 Cisco Firepower Threat Defense software v6.0.1 1
121 | FPR4K-SSD200 Firepower 4000 Series SSD for FPR-4110/4120 1
122 | FPR4K-SSD-BBLKD Firepower 4000 Series SSD Slot Carrier 1
123 | FPR4K-ACC-KIT FPR4K Hardware Accessory Kit (Rack Mounts, Cables) 1
124 | FPR4K-FAN Firepower 4000 Series Fan 6
125 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
126 | FPR4K-RACK-MNT Firepower 4000 Series Rack Mount Kit 1
127 | GLC-T 1000BASE-T SFP 1
128 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
129 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
130 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
131 | L-FPR4110T-TMC= Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL License 1
132 | L-FPR4110T-TMC-1Y Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL 1Y Subs 1
133 | SFP-10G-AOC1M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 1M 2
134 | SFP-10G-AOC3M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M 2
TNoxkauus . Bonos 2 u J1. Cran4es 11 - Remote VPN nunueHsn
135 | L-AC-PLS-P-G Cisco AnyConnect / RA VPN Plus Perpetual License Group 1
136 | CON-PSUU-LACPLSPG | PRTNR SUP SW UPG Cisco AnyConnect Plus Perpetual License 1
137 | AC-PLS-P-50-S Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual License 1
138 | CON-PSUU-ACPL50 PRTNR SUP SW UPG Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual 1
139 | L-AC-PLS-P-50 Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual (ASA License Key) 1
Noxauwus I1. CtanueB 11 - SAN Komyrarop
140 | DS-C9148S-D12P8K9 MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports + 8G SW SFPs 1
141 | CON-SCN-C48S SC CORE 8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports 1
142 | DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12
143 | DS-9148S-KIT-CSCO MDS 9148S Accessory Kit for Cisco 1
144 | CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2
145 | M91S5K9-7.3.1 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software Release 7.3.1 1
Noxauus M. Bonoe 2 - SAN Komytatop
146 | DS-C9148S-D12P8K9 MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports + 8G SW SFPs 1
147 | CON-SCN-C48S SC CORE 8X5XNBD MDS 91488 16G FC switch, w/ 12 active ports 1
148 | DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12
149 | DS-9148S-KIT-CSCO MDS 91488 Accessory Kit for Cisco 1
150 | CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2




Ne | NMpogyktos Homep " © Onucanune ' ' : | Kon.

151 | M9185K9-7.3.1 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software Release 7.3.1 1
Nokauus M. Bonos 2 u 1. CtanyeB 11 - LieHTpann3upaHo ynpaeneHue Ha pe3epBHUTE KONUS 1 BE3CTaHOBSIBAHETO Ha AlaHHN

152 | V-VBRPLS-VS-P0000-00 ' Veeam Backup & Replication Enterprise Plus for VMware 24

Nokauus M. Bonos 2 u J1. CtanyeB 11 - SPAM chunTpupaHe 1 3aiuTa oT 3noBpeaeH kog
153 | ESA-ESI-LIC= ESA Inbound Essentials SW Bundie (AS, AV, OF) License 400
154 | ESA-ESI-3Y-S2 Inbound Essentials Bundle{(AS+AV+OF) 3YR Lic, 200-499 Users 400
3. MuH1ManH1 N3UCKBaHUA KbM rapaHUMOHHOTO OBCNyXBaHe

3.1. ObopyasaHeTo Aa 6bae HOBO, a He M3NoN3BaHO UnK nofHoBeHo (refurbished).
3.2. MaxcumarnHo Bpeme 3a peakuusi npy Bb3HUKHaN Npobrnem ¢ BCSIKO OT YCTpolcTBaTa — 4 yaca.
3.3. MakcumanHo Bpeme 3a oTCTpaHsiBaHe Ha XxapAyepeH npobnem ~ creasaly padoTeH ZeH (NBD).
3.4, Tvn rapaHLMOHHa NOAAPBXKKa 3a yCTpoiicTBarta - 8x5xNBD.
3.5. MapaHLoHHO oBCnyXBaHe Ha BCUYKM YCTPONCTBA M COTYEpHM NULIEH3M:
3.5.1. BupTyanusauus Ha guckoBute Macusm - Cobtyep — 36 Mecela
3.5.2. Buptyanusaums Ha auckoBUTE MacuBM - XapayepHu nnatdopmiu — 36 meceua
3.5.3. Spine komyTaTopu — 12 meceua
3.5.4. DMZ KomyTartop — 12 mecena
3.5.5. NGFW/UTM - 24 meceua
3.5.6. SAN KomyTatop — 12 meceua
3.5.7. LieHTpanuaupaHo ynpasneHue Ha Pe3epBHUTE KONUS U Bb3CTaHOBSIBAHETO Ha AaHHU — 12 mecela
3.5.8. SPAM duntpupaHe v 3awimta oT anoBpeseH kog — 36 meceua
3.6. MakcumanHo Bpeme 3a npefocTaBAHe Ha HoBa Bepeus Ha Cisco cucTeMeH codTyep, 3a BCAKO OT YCTPOHCTBaTa, CbC
CbLUNTE PYHKLMOHAMHU XapaKTepuCTUKM — 4 yaca.
3.7. BramoxHocT 3a 06HOBsIBaHe no BCsIKO Bpeme Ha Cisco cucTeMeH coTyep Ha BCSIKO OT YCTpoilcTBaTa 0 NocnefHa
BEpCYUS 3a Lienusi Nepuos Ha rapanuusTa.
3.8. Tlpn fedhekT B 0BOPYABAHETO, HETOB MOAYN, BKIIOYMTENHO MOZYM C [BWXELW CE ENeMeHTW, NogMsHa ¢ Apyro
obopyasaHe (MOAI) OT Chlist NPOUIBOAUTEN CHC CHLUNTE UMK NO-A06PY NapameTpu U XapakTepUCTUKY.
3.9. Bb3MOXHOCT 3a KOHCYNTaUUW NpU Bb3HUKHAN Npobnem ¢ YCTpoNCTBaTa CbC CEpPTU(MLMPaHU eKCepTh OT CTpaHa Ha
KaHaunata 3a yenusi nepuog Ha rapaHuusTa.
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Mpunoxenue Ne 2

METOLMKA

3a OL|eHKa Ha NPeAnoXeHusITa, NofafeHV B npoLieaypa 3a #3bop Ha AOCTaBYMK C npeameT: “ocTaBka,
MHCTanupaHe, BLBEXAaHE B €KCNnoaTauma M NpefocTaBsHe Ha rapaHums Ha HoBO U HeusnonssaHo UKT
obopynBaHe 3a HafrpaxaaHe Ha LieHTpoBe 3a 00paboTka Ha faHHu, ¢ nokauuu J1. CtaHyes 11 u I. Bonos
2, 3a HyxguTte Ha ,MHdopmaunonHo obcnyxsane” All, ¢ uen ,MsrpaxpgaHe Ha CUIypeH W HadexaeH
nornyecku LIOJ, 6a3upaH Ha ABa reorpadhcku oTaeneHu u mpexoBo cBbp3anu IO

1. I'Ipennox(eHuﬂTa ce OLeHABAT 3a CbOTBETCTBNE C TEXHUYECKUTE M3UCKBaHUS B T@XHUYECKOTO

3ajjaHue.

2. pennoxeHusTa, OTIOBapsLLM Ha WU3UCKBaHWATa Mo T. 1, ce OLEeHABaT Mo Kputepus ,Hal-HucCKa
npednoxeHa yeHa 3a UsnbiHeHue", KaTo ce CpaBHsiBa NpeanoxeHara obuua LeHa 6e3 [/1C.

3. Ha nbpBO MACTO Ce Knacupa y4acTHUKbLT, NPeanoxun Hal-HUCKa LieHa, KaTo y4acTHULMTE ce

nofpexaar no Bb3XoAsaly peq.



Obpasey NPUNOXEHNE Ne 3

o

,MHOOPMALIMOHHO OBCNY)XBAHE* Afl
Y. ,TAHAWOT BOJOB* Ne 2
IP. COOUA

[HaumeHOBaHUe Ha yYacTHMKa],

PErVCTPUPAHO [aHHY 33 perucTpaLusTa Ha yYacTHUKA)

NPEACTaBNABAHO OT [TpUTE MMEHA] B KaYeCTBOTO Ha [AMbXHOCT, UMK ZIPYro Ka4ecTso]

¢ EUK...], cbe cepanuuie [...] M agpec Ha ynpasnehue [...],

afpec 3a KOpecnoHaeHUus: [...],

BaHKoBM cMeTKY: [...]

TEXHWYECKO NPEANOXEHUE
3a y4acTue B npoLesypa 3a u3bop Ha U3MbIHUTEN C NPeAMET:

“NocTaBkKa, UHCTanupaHe, BbBeXaHe B ekcnnoaTauua u npegocraBsAHe Ha rapaHLnA Ha HOBO U HEW3NOn3BaHO

UKT obopynsaHe 3a HaarpaxaaHe Ha LeHTpoBe 3a 06paboTka Ha faHHK, ¢ nokauuu J1. Ctanues 11 u . Bonos 2, 3a

HyxauTe Ha ,MHdbopmaumoHHo o6enyxsaHe” All, ¢ uen ,,UsrpaxaaHe Ha curypeH U HagexaeH noruyecku LIO[,

0a3upaH Ha iBa reorpathcku oTAeNeHN U MpexoBo cBbpaann L0

Cnepn kato nony4yuxme ¥ Apoyduxme nokaHata 3a yvyacTue, C HaCTOALLOTO TEXHUYECKO MPEAsioXeHue

npasum cnegHute OﬁB’bp3BaLIJ.VI npeanoxexHna 3a 4ocTaBka, B T.M..

1.

lMpuemame pAa M3NbAHUM [OCTaBKaTa, WHCTaNMPAHETO M BbLBEXAAHETO B eKcnroartauus Ha
MPELTIOXEHNTE HOBU WU HEU3MON3BaHN YCTPOHCTBA B CPOK OT ............ Lo | KaneHgapHu aHK (He
noseye om 60 kanendapHu GHU), CYMTaHO OT JaTaTa Ha CKIIOYBaHE Ha JoroBopa.

lMpuemMame pa M3MbAHUM AOCTaBKaTa, WHCTAaNMPaHETO M BbLBEXAAHETO B eKcnnoaTtaums Ha
YCTPOWCTBATa, Taka KakTo ca OnucaHn B TEXHUIECKOTO 3aiaHue, ChbITacHO M3MCKBAHUATA Y NapaMeTpUTe, NOCOMEHN B
Hero.

lMpvemame fa M3MbAHABAME [0CTaBKaTa, MHCTANMPaHETO W BLbBEXGAHETO B eKcnnoatauus Ha
YCTPOICTBATa CbIMacHO BCWYKM M3UCKBAHMS Ha Bbanoxutens, mocoueHW B NokaHaTta 3a yyacTue B HacTosujara
npoueaypa.

TeXHNYeCKOTO MPELNOKeHUe € CbC CPOK Ha BaIMOHOCT .............. I, /
KareHaapHu aHu (He no-mMasko om 60 kaneHdapHU OHU).
Mpuemame npu yCTaHOBEHM NUNCK W/WMKM KOHCTATAPaHW SBHU UIW CKpUTY SedekTh Npy A0CTaBKa, Cnep, CbCTaBsHe U
MOAMMCBaHe Ha KOHCTAaTUBEH NPOTOKON, KOHCTATMPaHUTE NO TO3M HAYMH OTKIOHEHMS M HEAOCTaTbLM, Aa ce nonpassT/

NOAMEHAT OT Hac U 3a Halla CMeTKa.



Obpasey MPUNOXEHWE Ne 3

6.

10.

1.

12.

13.

14.

MakcumanHoTo BpeMe 3a peakuusi py Bb3HUKHaN Npobnem ¢ BCAKO OT YCTpoiACTBaTa € ......... Loverivieinineans [ vaca

(He noseye om 4 vaca).

MaKkcUManHoTO BpeMe 3a OTCTPaHSIBaHE Ha XapAYepeH MPOBMEM € ....oocccovivireriiiniiieiiieine e (He

noeeve om cnedsauyj pabomeH deH).

TUMBT Ha rapaHUMoHHaTa NOALPLXKA 3a yCTpoiicTaaTa € 8 yaca Ha geH/5 AHv B ceamuuaTalcneasaly paboTeH fieH.

apaHUMOHHOTO 06CMyKBaHe Ha BCUUKM YCTPOHCTBA U COITYEPHN NULEH3N €:

9.1. BupTyanuaaisa Ha guckoute Macueu - Codpryep ......... Lo | meceua (He no-manko om 36
Meceya).

9.2. BupTyanusauua Ha OUCKOBUTE Macuey - XapAyepHu nnatcopmm ......... Lo / meceua (He no-
Mmanko om 36 meceya).

9.3. Spine komyTatopu ......... [ / Mmeceua (He no-manko om 12 meceya).

9.4. DMZ Komyratop ......... R / mecelja (He no-Manko om 12 Meceya).

9.5. NGFWMUTM......... Lo / MeceLia (He no-Manko om 24 meceya).

9.6. SAN KomyTatop-......... Do / meceua (He no-manko om 12 Meceya).

9.7. LleHTpanuaupaHo YNpaBrieHWE Ha PE3EPBHUTE KOMWSl M Bb3CTAHOBABAHETO HAa AaHHM — 12 mecela......... /
............................. / meceua (He no-Manko om 12 Meceya).

9.8. SPAM ¢wmnTpupaHe 1 3awwmTa OT 310BPefeH KOf ......... [ o / Mecela (He no-Manko om 36
Meceuya).

MakcumanHoTo BpeMe 3a NPefocTaBsHe Ha HoBa Bepcust Ha Cisco cuctemeH codbTyep, 3a BCAKO OT YCTPOCTBATa, ChbC

ChiUnTe (DYHKLUMOHANHU XapaKTEPUCTUKK € ......... Lovieeeicinenns / vaca (He nogeye om 4 yaca).

lMpuemame fa ocurypum Bb3MOXHOCT 3a 0BHOBABaHe Mo Besiko Bpeme Ha Cisco cuctemeH codpTyep Ha BCAKO OT

yCTpoiicTBaTa A0 NOCMEAHa BEPCHS 3a Lienus Nepuos Ha rapaHuusTa.

Mpuemame, npu aedekt B 060PYABAHETO, HETOB MOAYT, BKIIOYATENHO MOZYN C JBUXELUM CE eNeMeHTU, NOAMSHE C

Apyro obopyzeaHe (MOZyn) OT Cbluys NPOUSBOAUTEN CbC ChILUTE UNK NO-A06pK NapamMeTpy U XapakTepPUCTUKNA.

Bb3MOXHOCT 32 KOHCYNTaLMM NpY Bb3HUKHAMN npobreM ¢ yCTponcTRaTa ChC CEPTUULIMPaHM eKCrepTy OT CTpaHa Ha

Kangupara 3a uenusi nepuoA Ha rapaHuusaTa.

Npuemame fa BOCTaBUM, UHCTANMPaMe U BbBEAEM B eKcrioaraums 06OPYABaHe CbC cnegHara Cl'IeLI,Md)VIKaLI,VIFIZ

Ne ‘| Npoaykros Homep ‘ : ‘ Onucauue L | Kon.

Mokauus J1. CtaHyeB 11 - BupTyanusaums Ha guckosute macusm - Codryep

SV3-EWR-100-BSVY SANsymphony-V vL3 Storage Virtualization software for 1 node 2

SSV-EWR-100-EDX SANsymphony-V 1 TB Capacity License when buying 10 TBs or more 21

FCP-EWR-100-FSV SANsymphony-V Fibre Channel Protocol

FCP-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Fibre Channel Protocol

1

2

3 2
4 [ AST-EWR-100-FSV Automated Storage Tiering 2
5| SV3-EWR-TGD-BSV SANsymphony-V 3-Year Support - vL.3 Storage Virtualization Software for 1 node 2
6 2
7 2

AST-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Automated Storage Tiering

Noxkauws M. Bonoe 2 - BupTyanusauuma Ha JUCcKoBUTe MacuBi - Codityep

SV3-EWR-100-BSV SANsymphony-V vL3 Storage Virtualization software for 1 node 2

| oo

SSV-EWR-100-EDX SANsymphony-V 1 TB Capacity License when buying 10 TBs or more 21




O6pazel NPUNOXEHWE Ne 3
Ne | Mpogykroe Homep ; Onucanue Kon.
10 | FCP-EWR-100-FSV SANsymphony-V Fibre Channel Protocol 2
11 | AST-EWR-100-FSV Automated Storage Tiering 2
12 | SV3-EWR-TGD-BSV SANsymphony-V 3-Year Support - vL.3 Storage Virtualization Software for 1 node 2
13 | FCP-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Fibre Channel Protocol 2
14 | AST-EWR-TGD-FSV SANsymphony-V 3-Year Support - Automated Storage Tiering 2

Jokauus J1. CranueB 11 - Buptyanu3sauus Ha AUCKOBUTe MacuBH - XapayepHu nnatcopmu
15 | 8871R2G %3650 M5, Xeon 8C E5-2667 v4 135W 3.2GHz/2400MHz/25MB, 1x16GB, O/Bay HS 2.5in 2
SAS/SATA, SR M5210, 900W p/s, Rack
16 | 00YJ201 Intel Xeon Processor E5-2667 v4 8C 3.2GHz 25MB 2400MHz 135W 2
17 | 46W0829 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 6
18 | 00YK227 Intel 3610 1.6TB Enterprise Mainstream SATA G3HS 2.5in SSD 16
19 | 42D0510 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA 4
20 | 00KA498 System x3650 M5 PCle Riser (2 x8 FH/FL + 1 x8 FH/HL Slots) 2
214471370 Broadcom NetXtreme 2x10GbE BaseT Adapter 2
22 | 00FK936 System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply 2
23 | 01ET875 3YR Tech Install Parts 9x5x4 2
24 | 90Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 2
Noxauus M. Bonos 2 - BupTyanusauma Ha AMCKoBMTe Macusw - XapayepHu nnatgopmu
25 | 8871R2G x3650 M5, Xeon 8C E5-2667 v4 135W 3.2GHz/2400MHz/25MB, 1x16GB, O/Bay HS 2.5in 9
SAS/SATA, SR M5210, 900W p/s, Rack
26 | 00YJ201 Intel Xeon Processor E5-2667 v4 8C 3.2GHz 25MB 2400MHz 135W 2
27 | 46W0829 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM 6
28 | 00YK227 Intel S3610 1.6TB Enterprise Mainstream SATA G3HS 2.5in SSD 16
29| 42D0510 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA 4
30 | 00KA498 System x3650 M5 PCle Riser (2 x8 FH/FL + 1 x8 FH/HL Slots) 2
3114471370 Broadcom NetXtreme 2x10GbE BaseT Adapter 2
32 | 00FK936 System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply 2
33 | 01ET875 3YR Tech Install Parts 9x5x4 2
34 190Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 2
Noxaumsa J1. CranyeB 11 - Spine komyTatopu

35 | N7702-S2E-10G-P1 Nexus 7702 10G Promotional Bundle 1
36 | CON-PSRT-772S210G PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7702 10G Promo 1
37 | N7782K9-73X Cisco NX-OS Release 7.3(0)DX(1) for Nexus 7700 Series 1
38 | N77-AC-3KW Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable Included) 2
39 [ CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 2
40 | DCNM-PAK DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches 1
41 | N7K-DP-DCI N7K or N77 DCI Deployment; For Tracking Only 1
42 | N77-C7702-5LSB-P1 inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License - Promotion 1
43} CON-PSUU-72LSBP1 PRTNR SUP SW UPG Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License 1
44 [ DCNM-L-N77-K9-SBUN DCNM for LAN Advanced License for Nexus 7700 Chassis 1
451 CON-PSUU-77LDNMSB | PRTNR SUP SW UPG DCNM for LAN Advance 1
46 | N77-EL21K9-SBUN Nexus 7700 Enhanced Layer 2 License (FabricPath) 1
47 | N77-TRS1K9-SBUN Nexus 7700 Transport Services License 1
48 | N77-LAN1K9-SBUN Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 1
49 | N77-VDC1K9-SBUN Nexus 7700 VDC license (4 VDCs per license) 1
50 | N77-SUP2E Nexus 7700 - Supervisor 2 Enhanced 1




Obpasel, MPUNOXEHWE Ne 3
Ne | Mpopykros Homep ; Onucanue Kon.
51 | N77-F348XP-23 Nexus 7700 F3-Series 48 Port 1/10GbE (SFP/SFP+) 1
52 | GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4
53 | N77-C7702-CAB= Nexus 7700 2 Slot Chassis Cable Management Kit 1
54 | N77-C7702-AFLT= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Air Filter Kit 1
55 | N77-C7702-FDK= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Front Door Kit 1
Noxauus 1. Bonoe 2 - Spine komyTaTtopu
56 | N7702-S2E-10G-P1 Nexus 7702 10G Promotional Bundle 1
57 | CON-PSRT-7728210G PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7702 10G Promo 1
58 | N77S2K9-73X Cisco NX-OS Release 7.3(0)DX(1) for Nexus 7700 Series 1
59 [ N77-AC-3KW Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable Included) 2
60 | CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 2
61 | DCNM-PAK DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches 1
62 | N7K-DP-DCI N7K or N77 DCI Deployment; For Tracking Only 1
63 | N77-C7702-5LSB-P1 Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License - Promotion 1
64 | CON-PSUU-72LSBP1 PRTNR SUP SW UPG Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License 1
65 | DCNM-L-N77-K9-SBUN DCNM for LAN Advanced License for Nexus 7700 Chassis 1
66 | CON-PSUU-77LDNMSB | PRTNR SUP SW UPG DCNM for LAN Advance 1
67 | N77-EL21K9-SBUN Nexus 7700 Enhanced Layer 2 License {FabricPath) 1
68 | N77-TRS1K9-SBUN Nexus 7700 Transport Services License 1
69 [ N77-LAN1K9-SBUN Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 1
70 | N77-VDC1K9-SBUN Nexus 7700 VDC license (4 VDCs per license) 1
71 | N77-SUP2E Nexus 7700 - Supervisor 2 Enhanced 1
72 | N77-F348XP-23 Nexus 7700 F3-Series 48 Port 1/10GbE (SFP/SFP+) 1
73 [ GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4
74 [N77-C7702-CAB= Nexus 7700 2 Slot Chassis Cable Management Kit 1
75 | N77-C7702-AFLT= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Air Filter Kit 1
76 | N77-C7702-FDK= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Front Door Kit 1
Noxauus J1. Cranves 11 - DMZ KomyTtatop
77 | WS-C3850-12XS-S Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP Base 1
78 | CON-PSRT-WSC3851X | PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Sw 1
79 | S3850UK9-37E CAT3850 Universal k9 image 1
80 | PWR-C1-350WAC/2 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply 1
81 | CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2
82 | STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 1
83 | CAB-SPWR-150CM Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade 1
84 | PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 1
85 | C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 1
Noxauws 1. Bonos 2 - DMZ KomyTtartop
86 | WS-C3850-12XS-S Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP Base 1
87 | CON-PSRT-WSC3851X | PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Sw 1
88 | S3850UK9-37E CAT3850 Universal k9 image 1
89 | PWR-C1-350WAC/2 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply 1
90 | CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2
91 | STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 1
92 | CAB-SPWR-150CM Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade 1




OBpasel] MPUMOXEHVE Ne 3
Ne |MpoaykroB Homep , Onucanune Kon.
93 | PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 1
94 | C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 1
Nokauus 1. Ctanues 11 - NGFW/UTM
95 | FPR4110NGFW-BUN-PR | Cisco Firepower 4110 NGFW Bundle Promotion 1
96 | FPR4110-NGFW-K9 Cisco Firepower 4110 NGFW Appliance, 1U, 2 x NetMod Bays 1
97 | CON-PSRT-FPR4110N PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 4110 1
98 [ CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 2
99 | SF-FXOS4K-1.1-K9 Firepower Extensible Operating System (FXOS) for FPR4K 1
100 | SF-FPR-TD6.0.1-K9 Cisco Firepower Threat Defense software v6.0.1 1
101 | FPR4K-SSD200 Firepower 4000 Series SSD for FPR-4110/4120 1
102 | FPR4K-SSD-BBLKD Firepower 4000 Series SSD Slot Carrier 1
103 | FPR4K-ACC-KIT FPR4K Hardware Accessory Kit (Rack Mounts, Cables) 1
104 | FPR4K-FAN Firepower 4000 Series Fan 6
105 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
106 | FPR4K-RACK-MNT Firepower 4000 Series Rack Mount Kit 1
107 | GLC-T 1000BASE-T SFP 1
108 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
109 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
110 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
111 | L-FPR4110T-TMC= Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL License 1
112 | L-FPR4110T-TMC-1Y Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL 1Y Subs 1
113 | SFP-10G-AOC1M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 1M 2
114 | SFP-10G-AOC3M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M 2
Noxauus M. Bonos 2 - NGFW/UTM
115 | FPR4110NGFW-BUN-PR | Cisco Firepower 4110 NGFW Bundle Promotion 1
116 | FPR4110-NGFW-K9 Cisco Firepower 4110 NGFW Appliance, 1U, 2 x NetMod Bays 1
117 | CON-PSRT-FPR4110N PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 4110 1
118 | CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 2
119 | SF-FXOS4K-1.1-K9 Firepower Extensible Operating System (FXOS) for FPR4K 1
120 | SF-FPR-TD6.0.1-K9 Cisco Firepower Threat Defense software v6.0.1 1
121 | FPR4K-SSD200 Firepower 4000 Series SSD for FPR-4110/4120 1
122 | FPR4K-SSD-BBLKD Firepower 4000 Series SSD Slot Carrier 1
123 | FPR4K-ACC-KIT FPR4K Hardware Accessory Kit (Rack Mounts, Cables) 1
124 | FPR4K-FAN Firepower 4000 Series Fan 6
125 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
126 | FPR4K-RACK-MNT Firepower 4000 Series Rack Mount Kit 1
127 | GLC-T 1000BASE-T SFP 1
128 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
129 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
130 | FPR4K-PWR-AC-1100 Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
131 | L-FPR4110T-TMC= Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL License 1
132 | L-FPR4110T-TMC-1Y Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL 1Y Subs 1
133 | SFP-10G-AOC1M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 1M 2
134 | SFP-10G-AOC3M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M 2

Noxauus M. Bonos 2 1 I1. CranyeB 11 - Remote VPN nuuexsu




Obpasey MPUNOXEHWE Ne 3

Ne | Mpoayxros Homep Onucanue Kon.
135 | L-AC-PLS-P-G Cisco AnyConnect/ RA VPN Plus Perpetual License Group 1
136 | CON-PSUU-LACPLSPG | PRTNR SUP SW UPG Cisco AnyConnect Plus Perpetual License 1
137 | AC-PLS-P-50-S Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual License 1
138 | CON-PSUU-ACPL50 PRTNR SUP SW UPG Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual 1
139 | L-AC-PLS-P-50 Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual (ASA License Key) 1
Nokauus I1. Ctanyes 11 - SAN Komyrartop
140 | DS-C9148S-D12P8K9 MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports + 8G SW SFPs 1
141 | CON-SCN-C48S SC CORE 8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports 1
142 | DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12
143 | DS-9148S-KIT-CSCO MDS 9148S Accessory Kit for Cisco 1
144 | CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Piug, EU 2
145 | M91S5K9-7.3.1 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software Release 7.3.1 1
Rokauus M. Borio 2 - SAN KomyTtarop
146 | DS-C9148S-D12P8K9 MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports + 8G SW SFPs 1
147 | CON-SCN-C48S SC CORE 8X5XNBD MDS 91488 16G FC switch, w/ 12 active poris 1
148 | DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12
149 | DS-9148S-KIT-CSCO MDS 91488S Accessory Kit for Cisco 1
150 | CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2
151 | M91S5K9-7.3.1 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software Release 7.3.1 1
INoxaums IN. Bonoe 2 u J1. CtaHueB 11 - LienTpanu3unpano ynpaeneHue Ha pe3epBHUTE KONUS U Bb3CTAHOBABAHETO Ha [laHHK
152 | V-VBRPLS-VS-P0000-00 | Veeam Backup & Replication Enterprise Plus for VMware 24
Noxauus M. Bonos 2 u J1. CtaHyes 11 - SPAM cuntpupaHe 1 3awmra ot 3noBpefeH KoA
153 { ESA-ESI-LIC= ESA Inbound Essentials SW Bundle (AS, AV, OF) License _ 400
154 | ESA-ESI-3Y-S2 Inbound Essentials Bundle(AS+AV+OF) 3YR Lic, 200-499 Users 400
[paTa]
noanuc
NEYAT

[ume v pamunug]
[kauecTBO Ha NpeaCcTaBNABALLUMS Y4ACTHUKA]



Obpasely , MPUNOXEHWE Ne 4

o

»VNHOOPMALIMOHHO OBCITY)XBAHE® A}
yn. ,MAHAKOT BOJIOB”, Ne 2

rP. COoUd

[HaumeHoBaHWe Ha yyacTHUKa),

perucTpupaHo [faHHW 3a perucTpaumsTa Ha y4acTHUKa]

NPEACTABABAHO OT [TPUTE UMEHA] B KAYECTBOTO Ha [AMbXHOCT, UK APYro KavyecTBo]
¢ EUKT...], cue cepanvwe [...] v appec Ha ynpasnenue |...],

ajpec 3a KopecrioHaeHuus: [...],

HaHKoBU cMeTKM: [...]

LIEHOBO NPEANOXEHUE

3a yyacTue B npoLesypa 3a u3bop Ha U3MbNHUTES C NPEAMET:

“MocTaBKa, UHCTanupaHe, BbBEXAaHE B eKCrnoaTaluma ¥ npefocTaBsAHe Ha rapaHLys Ha HOBO K
HeusnonssaHo UKT obopyaBaHe 3a HafrpaxaaHe Ha LleHTpoBe 3a 06paboTka Ha fjaHHK, ¢ nokauum J1. CtaHueB 11 u
M. Bonos 2, 3a HyxpauTe Ha ,MHchopmaumoHHo obcnyxsaHe” All, ¢ uen ,M3rpaxaaHe Ha CUrypeH 1 HageXxzaeH
nornyecku LIO[1, 6a3upaH Ha gBa reorpad)CKn OTAENEHN U MpeXKoBO cBbp3anu LIOA*

Crep kato nony4ymxme U npoyvymxme nokaHata 3a yvyactue, C HacToALOoTO LUEHOBO Npednoxenue npasuim cnegHuTe
06B'bp3BaIJJ,VI npeanoxexunsa 3a nanbiHeHWe Ha AoCTaBKaTa, CbrMacHO TEXHNYECKOTO 3ajaHue.

lpuemame Aa M3MbLAHUM AOCTaBKaTa, MHCTANMPaHETO, BbBEXIAHETO B eKcrroaTtalms U npeocTaBaHETo Ha rapaHLms Ha
HOBO  u  HeusnomssaHo  WKT  obopyasaHe,  npeAmMeT  Ha  HacTosliata  npoledypa  3a
.................. (corererrrrr e e ) TIEBA 063 BKNL IC, B TOBA UKCHIO 32:

Ne .nponyKTOB Homep . OnucaHue KOH En. Liena O6wa ueHa

0e3 JAC | 6e3 [LC

Noxauus I1. Cranyes 11 - BupTtyanusauus Ha guckosure macusu - Cochtyep

1 | SV3-EWR-100-BSV SANsymphony-V vL3 Storage Virtualization software for 1 node 2
2 | SSV-EWR-100-EDX | SANsymphony-V 1 TB Capacity License when buying 10 TBs or more 21
3 | FCP-EWR-100-FSV SANsymphony-V Fibre Channel Protocol 2
4 | AST-EWR-100-FSV Automated Storage Tiering 2
5 | SV3-EWR-TGD-BSV fsoﬁ\l;lsgg:j;;hony-v 3-Year Support - vL3 Storage Virtualization Software 9
8 |FCP-EWR-TGD-FSV | SANsymphony-V 3-Year Support - Fibre Channel Protocol 2
7 | AST-EWR-TGD-FSV | SANsymphony-V 3-Year Support - Automated Storage Tiering 2
flokaumsa . Bonos 2 - BupTyanusauus Ha guckosute macueu - Cogryep
8 | SV3-EWR-100-BSV SANsymphony-V vL3 Storage Virtualization software for 1 node 2
9 | SSV-EWR-100-EDX | SANsymphony-V 1 TB Capacity License when buying 10 TBs or more 21
10 { FCP-EWR-100-FSV SANsymphony-V Fibre Channel Protocol 2
11 | AST-EWR-100-FSV Automated Storage Tiering 2
12 | SV3-EWR-TGD-BSV folr\l;lsgggjghony-v 3-Year Support - vL.3 Storage Virtualization Software 2
13 | FCP-EWR-TGD-FSV | SANsymphony-V 3-Year Support - Fibre Channel Protocol 2
14 | AST-EWR-TGD-FSV | SANsymphony-V 3-Year Support - Automated Storage Tiering 2
Noxauus J1. CtanyeB 11 - Buptyanusauus Ha AUCKOBUTE MacUBM - XapayepHu nnatdopmm
15 | 8871R2G x3650 M5, Xeon 8C E5.-2667 v4 135W 3.2GHz/2400MHz/25MB, 2
1x16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 900W p/s, Rack
16 | 00YJ201 Intel Xeon Processor E5-2667 v4 8C 3.2GHz 25MB 2400MHz 135W 2
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17 | 46Wo829 ; %(?ah'zruDDM Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP 6
18 | 00YK227 Intel $3610 1.6TB Enterprise Mainstream SATA G3HS 2.5in SSD 16
19 | 42D0510 QlLogic 8Gb FC Dual-port HBA 4
20 | 00KA498 System x3650 M5 PCle Riser (2 x8 FH/FL + 1 x8 FH/HL Slots) 2
21 | 4471370 Broadcom NetXtreme 2x10GbE BaseT Adapter 2
22 | 00FK936 System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply 2
23 |01ET875 3YR Tech Install Parts 9x5x4 2
24 | 90Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 2
TNokauusi 1. Bonos 2 - Buptyanusauus Ha ANCKOBNTE Macuem - XapayepHu nnatopmu
% | 8871R2G x3650 M5, Xeon 8C E5_-2667 v4 135W 3.2GHz/2400MHz/25MB, 9
1x16GB, O/Bay HS 2.5in SAS/SATA, SR M5210, 900W p/s, Rack
26 1 00YJ201 Intel Xeon Processor E5-2667 v4 8C 3.2GHz 25MB 2400MHz 135W 2
27 | 46W0829 ; %Clalal\'ﬂl'ruDDM Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP 6
28 |00YK227 Intel 3610 1.6TB Enterprise Mainstream SATA G3HS 2.5in SSD 16
29 |42D0510 QLogic 8Gb FC Dual-port HBA 4
30 | 00KA498 System x3650 M5 PCle Riser (2 x8 FH/FL + 1 x8 FH/HL Slots) 2
31 |44T1370 Broadcom NetXtreme 2x10GbE BaseT Adapter 2
32 | 00FK936 System x 900W High Efficiency Platinum AC Power Supply 2
33 | 01ET875 3YR Tech Install Parts 9x5x4 2
34 190Y3901 Integrated Management Module Advanced Upgrade 2
Tokayus . Ctanyes 11 - Spine KomyTaropu
35 | N7702-S2E-10G-P1 Nexus 7702 10G Promotional Bundle 1
36 | CON-PSRT-7725210G | PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7702 10G Promo 1
37 [ N77S2K9-73X Cisco NX-OS Release 7.3(0)DX(1) for Nexus 7700 Series 1
38 | N77-AC-3KW Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable Included) 2
39 | CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 2
40 | DCNM-PAK DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches 1
41 | N7K-DP-DCI N7K or N77 DCI Deployment; For Tracking Only 1
42 | N77-C7702-5LSB-P1 | Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License - Promotion 1
43 | CON-PSUU-72LSBP1 | PRTNR SUP SW UPG Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License 1
44 | Qo NN oM for LAN Advanced License for Nexus 7700 Chassis 1
45 |SONFSL PRTNR SUP SW UPG DCNM for LAN Advance 1
48 | N77-EL21K9-SBUN Nexus 7700 Enhanced Layer 2 License (FabricPath) 1
47 | N77-TRS1K9-SBUN Nexus 7700 Transport Services License 1
48 [ N77-LAN1K9-SBUN Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 1
49 | N77-VDC1K9-SBUN | Nexus 7700 VDC license (4 VDCs per license) 1
50 |N77-SUP2E Nexus 7700 - Supervisor 2 Enhanced 1
51 | N77-F348XP-23 Nexus 7700 F3-Series 48 Port 1/10GbE (SFP/SFP+) 1
52 | GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP fransceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4
53 | N77-C7702-CAB= Nexus 7700 2 Slot Chassis Cable Management Kit 1
54 |N77-C7702-AFLT= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Air Filter Kit 1
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55 | N77-C7702-FDK= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Front Door Kit 1
Nokauus M. Bonog 2 - Spine komyTaTopu
56 | N7702-S2E-10G-P1 Nexus 7702 10G Promotional Bundle 1
57 | CON-PSRT-7725210G | PRTNR SS 8X5XNBD Nexus 7702 10G Promo 1
58 | N77S2K9-73X Cisco NX-OS Release 7.3(0)DX(1) for Nexus 7700 Series 1
59 | N77-AC-3KW Nexus 7700 - 3.0KW AC Power Supply Module (Cable Included) 2
60 | CAB-AC-2500W-EU Power Cord, 250Vac 16A, Europe 2
61 | DCNM-PAK DCNM Advanced License Kit for Nexus and MDS switches 1
62 | N7K-DP-DCI N7K or N77 DC! Deployment; For Tracking Only 1
63 |N77-C7702-5LSB-P1 | Inc N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License - Promotion 1
64 | CON-PSUU-72LSBP1 | PRTNR SUP SW UPG In¢c N7702 LAN,VDC,TRS,EL2,DCNM License 1
65 gBCl'jplA LNTTKO- DCNM for LAN Advanced License for Nexus 7700 Chassis 1
66 S o PRTNR SUP SW UPG DCNM for LAN Advance 1
67 |N77-EL21K9-SBUN Nexus 7700 Enhanced Layer 2 License (FabricPath) 1
68 |N77-TRS1K9-SBUN Nexus 7700 Transport Services License 1
69 | N77-LAN1K9-SBUN Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 1
70 | N77-VDC1KS-SBUN | Nexus 7700 VDC license (4 VDCs per license) 1
71 | N77-SUP2E Nexus 7700 - Supervisor 2 Enhanced 1
72 | N77-F348XP-23 Nexus 7700 F3-Series 48 Port 1/10GbE (SFP/SFP+) 1
73 | GLC-LH-SMD 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 4
74 | N77-C7702-CAB= Nexus 7700 2 Slot Chassis Cable Management Kit 1
75 |N77-C7702-AFLT= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Air Filter Kit 1
76 | N77-C7702-FDK= Nexus 7700 - 2 Slot Chassis Front Door Kit 1
Nokaumsa IN. Ctanues 11 - DMZ Komyrarop
77 | WS-C3850-12XS-S Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP Base 1
78 %%%3235'?; PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Sw 1
79 | S3850UK9-37E CAT3850 Universal k9 image 1
80 {PWR-C1-350WAC/2 | 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply 1
81 | CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2
82 | STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 1
83 | CAB-SPWR-150CM Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade 1
84 | PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 1
85 | C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 1
Noxkauwus M. Bonos. 2 - DMZ Komytartop
86 | WS-C3850-12XS-S Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Switch IP Base 1
87 3,%23%%'?; PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Catalyst 3850 12 Port 10G Fiber Sw 1
88 | S3850UK9-37E CAT3850 Universal k9 image 1
89 |PWR-C1-350WAC/2 | 350W AC Config 1 SecondaryPower Supply 1
90 | CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 2
91 | STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 1
92 | CAB-SPWR-150CM Catalyst 3750X and 3850 Stack Power Cable 150 CM - Upgrade 1
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93 | PWR-C1-350WAC 350W AC Config 1 Power Supply 1
94 | C3850-NM-BLANK Cisco Catalyst 3850 Network Module Blank 1
Noxauus IN. Cranues 11 - NGFW/UTM
95 | PPRATIONGEW-BUN- 1 cioco Firepower 4110 NGFW Bunde Promotion 1
96 |FPR4110-NGFW-K9 | Cisco Firepower 4110 NGFW Appliance, 1U, 2 x NetMod Bays 1
97 | SRR PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 4110 1
98 | CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 2
99 | SF-FX0S4K-1.1-K9 Firepower Extensible Operating System (FXOS) for FPR4K 1
100 | SF-FPR-TD6.0.1-K9 Cisco Firepower Threat Defense software v6.0.1 1
101 | FPR4K-SSD200 Firepower 4000 Series SSD for FPR-4110/4120 1
102 | FPR4K-SSD-BBLKD | Firepower 4000 Series SSD Slot Carrier 1
103 | FPR4K-ACC-KIT FPR4K Hardware Accessory Kit (Rack Mounts, Cables) 1
104 | FPR4K-FAN Firepower 4000 Series Fan 6
105 | FPR4K-PWR-AC-1100 | Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
106 | FPR4K-RACK-MNT Firepower 4000 Series Rack Mount Kit 1
107 | GLC-T 1000BASE-T SFP 1
108 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
109 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
110 | FPR4K-PWR-AC-1100 | Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
111 | L-FPR4110T-TMC= Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL License 1
112 | L-FPR4110T-TMC-1Y | Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL 1Y Subs 1
113 | SFP-10G-ACC1M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 1M 2
114 | SFP-10G-AOC3M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M 2
flokauus M. Bonos 2 - NGFW/UTM
115 | v HONGFW-BUN- | Giooo Firepower 4110 NGFW Bundie Promotion 1
116 | FPR4110-NGFW-K9 | Cisco Firepower 4110 NGFW Appliance, 1U, 2 x NetMod Bays 1
17 gggjﬁ&n PRTNR SS 8X5XNBD Cisco Firepower 4110 1
118 | CAB-AC-EUR Power Cord - Europe, 16/10A,250V, 2500mm, -40C to +85C 2
119 | SF-FXOS4K-1.1-K9 Firepower Extensible Operating System (FXOS) for FPR4K 1
120 | SF-FPR-TD6.0.1-K9 | Cisco Firepower Threat Defense software v6.0.1 1
121 | FPR4K-SSD200 Firepower 4000 Series SSD for FPR-4110/4120 1
122 | FPR4K-SSD-BBLKD | Firepower 4000 Series SSD Slot Carrier 1
123 | FPR4K-ACC-KIT FPR4K Hardware Accessory Kit (Rack Mounts, Cables) 1
124 | FPR4K-FAN Firepower 4000 Series Fan 6
125 | FPR4K-PWR-AC-1100 | Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
126 | FPR4K-RACK-MNT | Firepower 4000 Series Rack Mount Kit 1
127 | GLC-T 1000BASE-T SFP 1
128 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
129 | FPR4K-NM-BLANK Firepower 4000 Series Network Module Blank Slot Cover 1
130 | FPR4K-PWR-AC-1100 | Firepower 4000 Series 1100W AC Power Supply 1
131 | L-FPR4110T-TMC= Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL License 1
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132 [ L-FPR4110T-TMC-1Y | Cisco FPR4110 Threat Defense Threat, Malware and URL 1Y Subs
133 | SFP-10G-AOC1M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 1M
134 | SFP-10G-AOC3M 10GBASE Active Optical SFP+ Cable, 3M 2
Noxauua M. Bonos 2 u J1. CtaHyeB 11 - Remote VPN nuueHsn
135 | L-AC-PLS-P-G Cisco AnyConnect/ RA VPN Plus Perpetual License Group 1
136 fg‘ttggg' PRTNR SUP SW UPG Cisco AnyConnect Plus Perpetual License 1
137 | AC-PLS-P-50-S Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual License 1
138 | CON-PSUU-ACPL50 | PRTNR SUP SW UPG Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual 1
139 | L-AC-PLS-P-50 Cisco AnyConnect 50 User Plus Perpetual (ASA License Key) 1
Nokauwus I1. CtaHyeB 11 - SAN Komyratop
140 | DS-C9148S-D12P8K9 | MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports + 8G SW SFPs 1
141 | CON-SCN-C48S SC CORE 8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports 1
142 | DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12
143 | DS-9148S-KIT-CSCO | MDS 9148S Accessory Kit for Cisco
144 | CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2
145 | M9185K9-7.3.1 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software Release 7.3.1
Noxauus M. Bonos 2 - SAN KomyTtatop
146 | DS-C9148S-D12P8K9 | MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports + 8G SW SFPs 1
147 | CON-SCN-C48S SC CORE 8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch, w/ 12 active ports 1
148 | DS-SFP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12
149 | DS-9148S-KIT-CSCO | MDS 91488S Accessory Kit for Cisco 1
150 | CAB-9K10A-EU Power Cord, 250VAC 10A CEE 7/7 Plug, EU 2
151 | M9185K9-7.3.1 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software Release 7.3.1 1
fokaums M. Bonos 2 u J1. CtanueB 11 - LieHTpanu3upaHo ynpaBneHne Ha pe3epBHUTE KONUS U BL3CTaHOBABAHETO Ha [aHHM
152 XE)VBRPLS'VS'POOOO' Veeam Backup & Replication Enterprise Plus for VMware 24
Noxauwusi M. Bonos 2  J1. Ctanues 11 - SPAM cuntpupate u 3awiura ot 3noBpeieH Koj,
153 | ESA-ESI-LIC= ESA Inbound Essentials SW Bundle (AS, AV, OF) License 400
154 | ESA-ESI-3Y-S2 Inbound Essentials Bundle(AS+AV+OF) 3YR Lic, 200-499 Users 400
O6wo:

B 06U.§8T8 LieHa ca BKNKOYEHN BCUYKW Da3xoaun 3a U3nbnHeHwWe Ha JocTaBKata, MHCTanMpaHe, BbBeXaHe B excrnoarauus
1 ocurypsiBaHe Ha rapaHLMOHHa NoJAPLXKKA, CbINacHo TEXHUYECKOTO npeannoxexHue.

HauvH Ha MMALIAHE = B ..vvvveevvviiineeeene, — [IHEeBEH CPOK /CpOKLT He Moxe Aa 6bae rio-manko oT 30 kanengapHu aHw/
Cnef npuemaHe Ha [oCTaBkaTa, MHCTANMPaHETO U BbBEXAAHETO B ekcrnoatauwst Ha 0BopyaBaHeTo— npeaMeT Ha
npouenyparta 6e3 BbapaxeHus 1 3abenexkv or Branoxurens.

[paTa]
noanuc
NEYAT
[ume n pammnus)
[kauyeCTBO Ha NpeAcTaBNABALLMA YYaCTHUKA]



Mpunoxexne Ne 5
Obpasey

JEKNAPALIUA

B KaYeCTBOTO MU H2 TMPEACTABIISIBALLL  vveverererrerecnsisiensssnesesssessssssasssssnssssssescsssssssistesssssssssssessssssesnes
KaHoupat B npoueaypa ¢ npeameT. “flocTaBka, WHCTanupaHe, BbBEXAaHe B ekcnnoatauus u
rpeaocTassHe Ha rapaHumus Ha HOBO M HeusnonseaHo VKT obopyaBaHe 3a HafarpaxpaHe Ha LEHTpoBe 3a
obpabotka Ha paHHW, ¢ nokauuu J1. Ctanues 11 w M. Bonos 2, 3a Hyxaute Ha ,VH(opmaLlmoHHO

obenyxeane” AL, ¢ uen MarpaxgaHe Ha curypeH M HapexaeH norudecku LIOJ[, GasupaH Ha gpa
reorpadcky OTAENEHN 1 MpexoBo cebpaau LO"

OEKNAPUPAM, ye npeacTaBnsiBaHOTO OT MEH APYXeCTBO:

1. He e 06siBeHO B HECLCTOSITENHOCT U He € B MPOU3BOACTBO 3a 00ABABAHE B HECHCTOSATENHOCT;
2. He e B Npou3BOACTBO M0 NUKBUAALWS.

JEKITAPUPAM, ye:

3. He cbM nuweH oT NpaBoTo fia ynpaxHsiBam ThProscka AEHHOCT;

4. He cbM OCbfieH C Brisiana B Cuna npuUcbia 3a MpecTblifieHne NpoTUB (PMHAHCOBATa, AaHbuHaTa W
ocuryputenHata cucTema, BKIIOYUTENHO M3nupade Ha napw, no un. 253 — 260 ot HK, 3a nogkyn no un. 301
- 307 ot HK, yyactue B opraHusupaHa npecTbnHa rpyna no un. 321 v un. 321a ot HK, Kkakto u 3a

npectbnneHne Npot1s cobeTeeHocTTa no un. 194 — 217 ot HK unum npoTue cronadcTeoTo no un. 219 — 252
ot HK.

OEKINAPATOP:

Monwnea ce om npedemasnssawus/ npedcmasnssawume kaHoudama.
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MpunoxeHue Ne 6

YKASAHUA

3a yyacTuie B rnpoueaypa 3a u3dop Ha U3MbMHUTEN C NpeameT:

“IlocTaBKa, MHCTanupaHe, BLBEXAaHe B eKCnnoaTtaLums U npefocTaBaHe Ha rapaHLua Ha HOBO U
HeusnonasaHo UKT o0opyaBaHe 3a HaarpaxaaHe Ha LeHTPOBe 3a 00paboTka Ha JaHHM, C
nokauum J1. CranueB 11 u 1. Bonog 2, 3a HyxauTe Ha ,,MHdopmaumonHo obcnyxeane” Afl, ¢ uen
x/A3rpaxaare Ha curypeH n HagexgeH norndecku LIOJ1, 6asupaH Ha gBa reorpacd)Ckn oTaeneHu u

MpexoBo cBbp3aHu LOA®

KaHoupatuTte naroTBsT U KOMNNeKToBaT npepnoxeHuaTa ¢ CbrmacHo M3NCKBaHWATA, NOCOYEeHU B
nokaHata ¥ NpUNnoXeHUsTa KbM Hesl.

1. He no-kbcHo ot 12.00 u. Ha 06.02.2017 r. BCekM KaHOMAAT MOXe [ga Moucka OT
MHbopmaumorHo obcrnyxsaqe” ALl nMCMEHO passicHeHus o LoKyMeHTaumsTa, Bbanoxurensr
nybrmkyBa passicCHeHWETO Ha UHTEpHET-CTpaHuuaTa Ha “UHdopmaumoHHo obenyxsaHe” ALl u
yBeZoMsIBa No UMein dvpmuTe, nokaHeHy 3a yyacTue B npoleaypara.

2. ﬂpe,EU'IO)KEHVIFITa Ce npuematr Ha MACTOTO, NO HauvHa Kt B CPOKa, NMOCOYEHW B MNoKaHata.
I'lpmemaT ce U npeanoxeHna Ha KaHanaaT, KOUTO He Ca NoKaHeHW C U3prdHa nokKaHa.

3. [lpennoxenve, NpeAcTaBeHO Criefd M3TMYaHE Ha KpalHus CpoK, He ce rnpuema ot
JMHdopmaunonHo obcnyxeane” Al He ce npuema n npeffioxeHue B FMUK, KOWTO €
HesaneyataH WnM C HapylieHa LsrnocT. TakoBa npeanoxeHve HesabaBHO Ce Bpbla Ha
KaHAuAaTa v ToBa ce 0Tbens3Ba B perucTupa Ha nopbukara.

4, |/|360pr Ha U3MbIiHUTESN Ce N3BbLPLLBaA Bb3 OCHOBA Ha NofafeHnTe npennioxeHus.

5. Visnbnnutenuuat gupektop Ha “UHdopmMaumoHHo obenyxBaHe” Al HasHavaBa komucus 3a
pasrnexnaHeTo U OLEHABAHETO Ha NofgafeHuTe NPeanokeHus.

Komucusita oTCTpaHsiBa OT NpoLeaypata KaHavaar, KonTo:

> e 00siBeH B HECHLCTOATENHOCT/ € B NPOM3BOACTBO NO SMKBUZALMS / € ANWEH OT NpaBoTo Aa
ynpaxHsiBa TbProBCKa AENHOCT / € OChJIEH C BNsiana B cma Npuchbaa 3a NPecTbfIeHne npoTuB
(hvHaHcoBaTa, faHbyHaTa UM OCUrypuTENHaTa cUcTEMa, BKIKOUUTENHO U3MvpaHe Ha napy, 3a
MOZKyM, y4acTue B OpraHusMpaHa MpecTbrHa rpyna, Kakro WM 3a NPeCcTbhneHue npoTuB
cOBCTBEHOCTTA UMM NPOTUB CTONAHCTBOTO, OCBEH aKO He € peabunuTupaH.

> e, NpefCTaBnABALLO KaHAWAATA € NULIEHO OT NPaBOTO [ia YNpaxHsBa TbProBeka AenHocT /
€ OCbJIEHO C BrsI3Na B CUa NpUCh/ia 3a NPECTbNIIEHUe NPOTUB (MHAHCOBATa, AaHbYHaTa Ui
OCUrypUTENHATa CUCTEMA, BKITIOYMTENIHO W3MMpaHe Ha napW, 3a TOHKyn, ydyactvue B
opraHusypaHa NpecTbHa rpyna, kakTo ¥ 3a NPecTbhyeHue NPOTUB COOCTBEHOCTTA UMW NPOTKB
CTOMAHCTBOTO, OCBEH aKO He & PeabunuTipaH.



10.

1.

12.

13.

14.

HE € W3roTBMUA W KOMMNeKToBan npeanoxeHueTo CU CbrmacHo WM3NCKBaHUATA, NOCOYEHU B
AOKYMEHTaUKATa 3a y4acTue,

€ npeAcTasnil HeMbHO TeXHKUYECKo Ui LIEHOBO NpeioXKeHue.

Bb3noxutensat Moxe ga usncka oT KaHguaatute a NnpeacTaBAT AOMbAHUTENTHO AOKYMEHTH, C
KOUTO Oa [oKaxar WKOHOMUYECKOTO U (bI/IHaHCOBOTO Ch  CBbCTOAHUE, TEXHU4YECKNTE
BBH3MOXHOCTY U/MIN KBaﬂMCpMKaU,MFlTa UM,

KaHompatute ca AMbXHM B Mpoleca Ha NpoBexaaHe Ha npoleaypata fa yBEeOOMsBaT 3a
BCUYKM HaCTBLIUMK MPOMEHU B 0BCTOATENCTBATA, 33 KOWUTO ca MpefcTaBuivM Aeknapauys no
obpasel (Mpunoxerre Ne 5 KbM nokaHaTa) - B 7-AHEBEH CPOK OT Y3HABAHETO UM.

Mue, koeTo e aano cbfmacve W durypupa Kato noausmbsHATEn B odeprata Ha Apyr
KaHaMAaT, He MOXe ia NpefCTaBa camocTosTerHa odepTa.

Korato npu W3MbIHEHWETO Ha MNpOeKTa KaHAMAATLT Lie M3NON3Ba NOAM3MbIHUTEN,
MpearnoxeHneTo TpsibBa [fa CbAbpka M3KCKBAHUTE [OKYMEHTM 3a WAeHTUdUKaLmMs ©
KBanMuKkaLms 1 3a NOAU3MbIHUTENS.

Korato kaHgupar 3a ydacTve B npouedypata e OBefuHeHue Ha lopUaMYeck nmua
(KOHCOpLMYM) 3a BCEKM OT Y4YaCTHULMTE B KOHCOpLMyMa Ce MpeAcTaBsT JOKYMEHTUTE 3a
WAEHTUGMKALAS 1 KBANUCUKALWS, U3UCKBAHM OT Y4acTHULMTE B NpoLenypara.

Beuuku kaHoMaaTM ce YBEeLOMSBAT 3a PesynTaTtuTe OT Mpouedypata B CPOK OT Tpu paboTHu
[HW, CYMTAHO OT faraTa Ha pelueHneTo Ha CbBeTa Ha AMpeKTopuTe, C KoeTo ce opobpsisa
M3BOPBT HA USMBLIHUTEN, KAaTO Ha 13BPaHIS 3a USMbIHUTEN KaHAWAAT Ce Npeasiara Aa CKIlioum
[I0rOBOP MpY YCMOBUSATA HA NOAAAEHOTO NPEANOoKeHMe.

Korato 13GpaHuaT 3a U3MbIHUTEN KaHAMAAT OTKaXe, He NPEeACTaByu U3UCKBAHWUTE [OKYMEHTY
WM MO Apyra MpUYMHa [OTOBOPBLT C HEro He Moxe fa Obfe MOAnMcaH, UBMbAHUTENHUST
[VPEKTOp MpeAnara Ha KracupaHus Ha crieABallo MsCTO KaHAWAAT [a CKIoYN JOroBOp Mpu
YCrIOBUSATa Ha MOAAAEHOTO NPearoxXeHUe Uy NpekpaTsiBa Tasu 1 HacpoUBa HOBa Npoueaypa
3a 1300p Ha AOCTaBYMK.

py noanucBaHe Ha [OrOBOpA, KaHOMAATLT OMpedeneH 3a W3MbrHWTeNn, NpeacTaBd B
OpUrvHan WK HOTapuarHo 3aBEPEeHN KOMus Ha OOKYMEHTUTE OT CbOTBETHWUTE KOMMETEHTHM
OpraHy, 3a Y[OCTOBepsiBaHe Ha OOCTosTencieata, 3asBeHW C [eknapauus no obpasel
(MpunoxeHrue Ne5).



